

KULTURNÍ A INFORMACNÍ SLUŽBY, KRATOCHVILOVA 30, PREROV,

| Rok pořízení | Inventární číslo | Název DHIM | Kusy | Jednotka (ks) | Požizovací cena za 1ks | Požizovací cena CELKEM |
|--------------|------------------|-------------------------------|------|---------------|------------------------|------------------------|
| 1996 | 96-00020 | ODPADKOVY KOS UH | 1 | ks | 45.00 Kč | 45.00 Kč |
| 1996 | 96-00074 | SCHUDKY | 1 | ks | 850.00 Kč | 850.00 Kč |
| 1996 | 96-00087 | PREKAPAVAC NA KAVU TCHIBO/MAT | 1 | ks | 888.00 Kč | 888.00 Kč |
| 1996 | 96-00094 | INFRAZARIC | 1 | ks | 275.00 Kč | 275.00 Kč |
| 1996 | 96-00114 | KALKULACKA MR 610 | 1 | ks | 520.00 Kč | 520.00 Kč |
| 1996 | 96-00777 | KUCHYNSKE ZIDLE | 6 | ks | 450.00 Kč | 2,700.00 Kč |
| 1996 | 96-00795 | LEKARNICKA | 1 | ks | 500.00 Kč | 500.00 Kč |
| 1997 | 97-00994 | PRIIRUCNI POKLADNA | 1 | ks | 580.00 Kč | 580.00 Kč |
| 1997 | 97-01221 | UMELA KVETINA BRECTAN | 1 | ks | 128.70 Kč | 128.70 Kč |
| 1997 | 97-01225 | UMELA KVETINA PHOTOS | 1 | ks | 425.20 Kč | 425.20 Kč |
| 1997 | 97-01234 | ODPADKOVY KOS | 1 | ks | 290.00 Kč | 290.00 Kč |
| 1997 | 97-01235 | ODPADKOVY KOS | 1 | ks | 237.00 Kč | 237.00 Kč |
| 1997 | 97-01236 | ODPADKOVY KOS | 1 | ks | 237.00 Kč | 237.00 Kč |
| 1997 | 97-01239 | ZRCADLO | 1 | ks | 350.00 Kč | 350.00 Kč |
| 1997 | 97-01248 | ZAVES SANDY PRUH 140 3KS | 1 | ks | 586.50 Kč | 586.50 Kč |
| 1997 | 97-01249 | ZACLONA 7.55 M | 1 | ks | 1,321.20 Kč | 1,321.20 Kč |
| 1997 | 97-01260 | ODPADKOVY KOS | 1 | ks | 290.00 Kč | 290.00 Kč |
| 1997 | 97-01261 | PODNOS | 1 | ks | 120.00 Kč | 120.00 Kč |
| 1997 | 97-01262 | PODNOS | 1 | ks | 83.00 Kč | 83.00 Kč |
| 1997 | 97-01272 | POKLADNA | 1 | ks | 405.00 Kč | 405.00 Kč |
| 1998 | 98-01283 | POKLADNA PRO SAUNU | 1 | ks | 540.00 Kč | 540.00 Kč |
| 1998 | 98-01287 | NASTENNE HODINY HAH SPOL. | 1 | ks | 290.00 Kč | 290.00 Kč |
| 1998 | 98-01288 | PRIIRUCNI POKLADNA | 1 | ks | 505.00 Kč | 505.00 Kč |
| 1998 | 98-01297 | VYSOUSEC VLASU MANUELA | 1 | ks | 300.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-01300 | KANYSTR NA BENZIN | 1 | ks | 399.00 Kč | 399.00 Kč |
| 1998 | 98-01302 | HODINY H * H | 1 | ks | 270.00 Kč | 270.00 Kč |
| 1998 | 98-01303 | ZKOUSACKA SN 3 | 1 | ks | 350.00 Kč | 350.00 Kč |
| 1998 | 98-01304 | TRAFOPAJKA | 1 | ks | 415.00 Kč | 415.00 Kč |
| 1998 | 98-01305 | DYMO KLESTE 1755 | 1 | ks | 698.00 Kč | 698.00 Kč |
| 1998 | 98-01307 | KLESTE PL.STIPACI | 1 | ks | 270.00 Kč | 270.00 Kč |
| 1998 | 98-01382 | ODPADKOVY KOS | 1 | ks | 290.00 Kč | 290.00 Kč |
| 1998 | 98-01383 | ODPADKOVY KOS | 1 | ks | 237.00 Kč | 237.00 Kč |
| 1998 | 98-01384 | ODPADKOVY KOS | 1 | ks | 237.00 Kč | 237.00 Kč |
| 1998 | 98-01452 | LEKARNICKA | 1 | ks | 180.00 Kč | 180.00 Kč |
| 1998 | 98-01453 | ZAVESNA POLICKA | 1 | ks | 225.00 Kč | 225.00 Kč |
| 1998 | 98-01461 | ZACLONA | 1 | ks | 160.00 Kč | 160.00 Kč |
| 1998 | 98-01462 | ZACLONA | 1 | ks | 160.00 Kč | 160.00 Kč |
| 1998 | 98-01465 | KNIHOVNICKA S PROSKL.SKRINKOU | 1 | ks | 690.00 Kč | 690.00 Kč |
| 1998 | 98-01468 | SKRINKA MALA | 1 | ks | 420.00 Kč | 420.00 Kč |
| 1998 | 98-01637 | POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01638 | POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01639 | POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01641 | POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01642 | POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01643 | NASTAVEC DVOUDVEROVY | 1 | ks | 750.00 Kč | 750.00 Kč |
| 1998 | 98-01644 | NASTAVEC DVOUDVEROVY | 1 | ks | 750.00 Kč | 750.00 Kč |
| 1998 | 98-01645 | NASTAVEC DVOUDVEROVY | 1 | ks | 750.00 Kč | 750.00 Kč |
| 1998 | 98-01646 | NASTAVEC DVOUDVEROVY | 1 | ks | 750.00 Kč | 750.00 Kč |
| 1998 | 98-01647 | NASTAVEC JEDNODILNY | 1 | ks | 540.00 Kč | 540.00 Kč |
| 1998 | 98-01650 | KRESLO | 1 | ks | 800.00 Kč | 800.00 Kč |
| 1998 | 98-01656 | LUSTR | 1 | ks | 160.00 Kč | 160.00 Kč |
| 1998 | 98-01657 | VESAK | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01736 | SKRINKA MALA DVOUDVEROVA | 1 | ks | 420.00 Kč | 420.00 Kč |
| 1998 | 98-01779 | KRESLO | 1 | ks | 800.00 Kč | 800.00 Kč |
| 1998 | 98-01863 | KRESLO | 1 | ks | 800.00 Kč | 800.00 Kč |
| 1998 | 98-01864 | KRESLO | 1 | ks | 800.00 Kč | 800.00 Kč |
| 1998 | 98-01865 | KRESLO | 1 | ks | 800.00 Kč | 800.00 Kč |
| 1998 | 98-01867 | KONFERENCNI STOLEK | 1 | ks | 640.00 Kč | 640.00 Kč |
| 1998 | 98-01868 | POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01869 | POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01870 | POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01872 | VESAK | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01902 | LUSTR | 1 | ks | 160.00 Kč | 160.00 Kč |
| 1998 | 98-01906 | KRESLO | 1 | ks | 800.00 Kč | 800.00 Kč |
| 1998 | 98-01907 | KRESLO | 1 | ks | 800.00 Kč | 800.00 Kč |
| 1998 | 98-01910 | LUSTR | 1 | ks | 160.00 Kč | 160.00 Kč |

| Rok pořízení | Inventární číslo | Název DHIM | Kusy | Jednotka (ks) | Pořizovací cena za 1ks | Pořizovací cena CELKEM |
|--------------|------------------|----------------------------------|------|---------------|------------------------|------------------------|
| 1998 | 98-01958 | PERINAC | 1 | ks | 700.00 Kč | 700.00 Kč |
| 1998 | 98-01960 | SCHUDKY | 1 | ks | 560.00 Kč | 560.00 Kč |
| 1998 | 98-01967 | ZACLONA | 1 | ks | 160.00 Kč | 160.00 Kč |
| 1998 | 98-01968 | ZRCADLO | 1 | ks | 150.00 Kč | 150.00 Kč |
| 1998 | 98-01969 | ZRCADLO | 1 | ks | 150.00 Kč | 150.00 Kč |
| 1998 | 98-01970 | KRESLO PROUTENE | 2 | ks | 300.00 Kč | 600.00 Kč |
| 1998 | 98-01971 | KRESLO PROUTENE | 1 | ks | 300.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-01972 | KRESLO PROUTENE | 1 | ks | 300.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-01973 | KRESLO PROUTENE | 1 | ks | 300.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-01974 | KRESLO PROUTENE | 1 | ks | 300.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-01975 | KRESLO PROUTENE | 1 | ks | 300.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-01976 | KRESLO PROUTENE | 1 | ks | 300.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-01977 | KULATY PROUTENY STOLEK | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01978 | KULATY PROUTENY STOLEK | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01979 | POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01981 | POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01982 | ZRCADLO | 1 | ks | 150.00 Kč | 150.00 Kč |
| 1998 | 98-01983 | GARNYZ | 1 | ks | 300.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-01984 | GARNYZ | 1 | ks | 300.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-01985 | GARNYZ | 1 | ks | 300.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-01987 | CHLADNICKA | 1 | ks | 980.00 Kč | 980.00 Kč |
| 1998 | 98-01989 | NASTENNA POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01990 | NASTENNA POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01991 | NASTENNA POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01992 | ZRCADLO | 1 | ks | 150.00 Kč | 150.00 Kč |
| 1998 | 98-01995 | SKRINKA NA DOKLADY | 1 | ks | 540.00 Kč | 540.00 Kč |
| 1998 | 98-01997 | ZIDLE DREVENA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-01997 | ZIDLE DREVENA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-02006 | MATRACE NA VALENDY | 12 | ks | 300.00 Kč | 3,600.00 Kč |
| 1998 | 98-02008 | ZAVESNA POLICKA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-02009 | ZAVESNA POLICKA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-02012 | ZIDLE OTOCNE | 1 | ks | 540.00 Kč | 540.00 Kč |
| 1998 | 98-02013 | NASTAVEC DVOUDVEROVY | 1 | ks | 750.00 Kč | 750.00 Kč |
| 1998 | 98-02026 | NASTAVEC NA SKRIN JEDNODILNY | 1 | ks | 540.00 Kč | 540.00 Kč |
| 1998 | 98-02027 | NASTAVEC NA SKRIN JEDNODILNY | 1 | ks | 540.00 Kč | 540.00 Kč |
| 1998 | 98-02028 | NASTAVEC NA SKRIN JEDNODILNY | 1 | ks | 540.00 Kč | 540.00 Kč |
| 1998 | 98-02029 | STUL RESTAURACNI | 1 | ks | 600.00 Kč | 600.00 Kč |
| 1998 | 98-02031 | POLICKA ZAVESNA | 1 | ks | 100.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1998 | 98-02032 | KRESLO | 1 | ks | 300.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-02033 | KRESLO | 1 | ks | 300.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-02034 | KRESLO | 1 | ks | 300.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-02035 | HASICI PRISTROJ SNEHOVY MALY | 1 | ks | 65.00 Kč | 65.00 Kč |
| 1998 | 98-02036 | ODPADKOVE KOSE – KOVOVE RAMY | 8 | ks | 40.00 Kč | 320.00 Kč |
| 1998 | 98-02037 | LEKARSKA NOSITKA | 1 | ks | 650.00 Kč | 650.00 Kč |
| 1998 | 98-02038 | PRENOSNA ELEKTRICKA LAMPA | 1 | ks | 85.00 Kč | 85.00 Kč |
| 1998 | 98-02040 | REGAL KOVOVY S DREVENOU VYPLNI | 2 | ks | 450.00 Kč | 900.00 Kč |
| 1998 | 98-02041 | SKRINKA PLECHOVA PRENOSNA | 1 | ks | 360.00 Kč | 360.00 Kč |
| 1998 | 98-02044 | RHP SNEHOVY PRISTROJ VELKY | 1 | ks | 1,200.00 Kč | 1,200.00 Kč |
| 1998 | 98-02045 | PLECHOVA SKRINKA NA NARADI | 1 | ks | 750.00 Kč | 750.00 Kč |
| 1998 | 98-02046 | KANYSTR NA BENZIN | 1 | ks | 120.00 Kč | 120.00 Kč |
| 1998 | 98-02047 | NALEVACI HADICE VC.VENTILU TUV | 10 | ks | 30.00 Kč | 300.00 Kč |
| 1998 | 98-02049 | GUM, HADICE NA STRIK.KLUZISTE | 50 | m | 500.00 Kč | 500.00 Kč |
| 1998 | 98-02050 | VARIC DVOUPLOTYNKOVY | 1 | ks | 120.00 Kč | 120.00 Kč |
| 1998 | 98-02051 | PLECHOVA SKRIN SATNI DVOUDVEROVA | 3 | ks | 200.00 Kč | 600.00 Kč |
| 1998 | 98-02052 | LEKARNICKA NASTENNA | 1 | ks | 1,100.00 Kč | 1,100.00 Kč |
| 1998 | 98-02053 | PSACI STUL OBOUSTRANNY | 1 | ks | 2,400.00 Kč | 2,400.00 Kč |
| 1998 | 98-02054 | PRACOVNI STUL-PONK A SVERAK | 1 | ks | 2,600.00 Kč | 2,600.00 Kč |
| 1998 | 98-02055 | PLECHOVA SKRINKA NA NARADI | 1 | ks | 750.00 Kč | 750.00 Kč |
| 1998 | 98-02056 | OCELOVE SUDY NA OLEJ | 1 | ks | 150.00 Kč | 150.00 Kč |
| 1998 | 98-02057 | PRACOVNI STUL / PONK | 1 | ks | 1,200.00 Kč | 1,200.00 Kč |
| 1998 | 98-02058 | VESAKOVA STENA SE ZRCADLEM | 1 | ks | 850.00 Kč | 850.00 Kč |
| 1998 | 98-02061 | LAVICE | 10 | ks | 200.00 Kč | 2,000.00 Kč |
| 1998 | 98-02062 | STENA S VESAKY | 1 | ks | 850.00 Kč | 850.00 Kč |
| 1998 | 98-02067 | BRUSKA STOJANOVA A ODSAV.VENTIL | 1 | ks | 350.00 Kč | 350.00 Kč |
| 1998 | 98-02068 | EL.CAS RM 24S. USMERNÁ HODIN | 1 | ks | 1,200.00 Kč | 1,200.00 Kč |
| 1998 | 98-02072 | PLECHOVA SKRIN DVOUDVEROVA | 1 | ks | 200.00 Kč | 200.00 Kč |

| Rok pořízení | Inventární číslo | Název DHIM | Kusy | Jednotka (ks) | Pořizovací cena za 1ks | Pořizovací cena CELKEM |
|--------------|------------------|------------------------------------|------|---------------|------------------------|------------------------|
| 1998 | 98-02076 | HASICI PRISTROJ SNEHOVY MALY | 1 | ks | 250.00 Kč | 250.00 Kč |
| 1998 | 98-02078 | HODINY SOLAR | 1 | ks | 295.00 Kč | 295.00 Kč |
| 1998 | 98-02168 | KANYSTRY NA BENZIN PRO ROLBU | 2 | ks | 449.00 Kč | 898.00 Kč |
| 1998 | 98-02206 | ZAVESOVICA 3.95 X 35,- | 1 | ks | 138.30 Kč | 138.30 Kč |
| 1998 | 98-02223 | HASICI PRISTROJ | 1 | ks | 350.00 Kč | 350.00 Kč |
| 1998 | 98-02233 | NUZKY PAKOVE THAIWAN | 1 | ks | 591.00 Kč | 591.00 Kč |
| 1999 | 99-02343 | UMELA KVETINA PHOTOS | 1 | ks | 207.40 Kč | 591.00 Kč |
| 1999 | 99-02346 | KOSIK DEKORACE | 1 | ks | 97.60 Kč | 207.40 Kč |
| 1999 | 99-02347 | KVETINA V KERAMICKEM KVETINACI | 1 | ks | 174.50 Kč | 97.60 Kč |
| 1999 | 99-02348 | KOSIK DEKORACE VETSI | 1 | ks | 170.80 Kč | 174.50 Kč |
| 1999 | 99-02349 | VODENKA V KERAMICKEM KVETINACI | 1 | ks | 244.00 Kč | 170.80 Kč |
| 1999 | 99-02350 | DEKORACNI LIST | 1 | ks | 302.60 Kč | 244.00 Kč |
| 1999 | 99-02352 | ZKOUSECKA NA VYHK.KOVU-ELEKTRIKAR | 1 | ks | 360.00 Kč | 302.60 Kč |
| 1999 | 99-02354 | HODINY JDV S12788B | 1 | ks | 280.00 Kč | 360.00 Kč |
| 1999 | 99-02355 | RAMENO K TELEFONU | 2 | ks | 695.00 Kč | 560.00 Kč |
| 1999 | 99-02363 | PROUTENY OBAL NA KVETINY | 1 | ks | 90.00 Kč | 695.00 Kč |
| 1999 | 99-02369 | TELEF.AUTOMAT EUROSET SPOLECNY | 1 | ks | 820.00 Kč | 90.00 Kč |
| 1999 | 99-02370 | TELEF.AUTOMAT EUROSET SPOLECNY | 1 | ks | 820.00 Kč | 820.00 Kč |
| 1999 | 99-02371 | TELEF.AUTOMAT EUROSET SPOLECNY | 1 | ks | 820.00 Kč | 820.00 Kč |
| 1999 | 99-02372 | TELEF.AUTOMAT EUROSET SPOLECNY | 1 | ks | 820.00 Kč | 820.00 Kč |
| 1999 | 99-02373 | TELEF.AUTOMAT EUROSET SPOLECNY | 1 | ks | 820.00 Kč | 820.00 Kč |
| 1999 | 99-02374 | TELEF.AUTOMAT EUROSET SPOLECNY | 1 | ks | 820.00 Kč | 820.00 Kč |
| 1999 | 99-02375 | TELEF.AUTOMAT EUROSET SPOLECNY | 1 | ks | 820.00 Kč | 820.00 Kč |
| 1999 | 99-02376 | TELEF.AUTOMAT EUROSET SPOLECNY | 1 | ks | 820.00 Kč | 820.00 Kč |
| 1999 | 99-02377 | TELEF.AUTOMAT EUROSET SPOLECNY | 1 | ks | 820.00 Kč | 820.00 Kč |
| 1999 | 99-02378 | TELEF.AUTOMAT EUROSET SPOLECNY | 1 | ks | 820.00 Kč | 820.00 Kč |
| 1999 | 99-02379 | TELEF.AUTOMAT EUROSET SPOLECNY | 1 | ks | 820.00 Kč | 820.00 Kč |
| 1999 | 99-02380 | TELEF.AUTOMAT EUROSET SPOLECNY | 1 | ks | 820.00 Kč | 820.00 Kč |
| 1999 | 99-02402 | LAHEV PB 2 KG | 1 | ks | 495.00 Kč | 495.00 Kč |
| 1999 | 99-02416 | BROUSENE ZRCADLO | 1 | ks | 230.00 Kč | 230.00 Kč |
| 1999 | 99-02421 | UBRUS | 10 | ks | 185.00 Kč | 1,850.00 Kč |
| 1999 | 99-02420 | UBRUS MODRY | 10 | ks | 266.70 Kč | 2,667.00 Kč |
| 1999 | 99-02422 | SKLENICE GINA 150 BEZ CEJCHU | 22 | ks | 28.06 Kč | 617.32 Kč |
| 1999 | 99-02423 | SKLENICE GINA 230 BEZ CEJCHU | 21 | ks | 30.50 Kč | 640.50 Kč |
| 1999 | 99-02425 | SKLENICE ROBERT 0.2 | 22 | ks | 9.27 Kč | 203.94 Kč |
| 1999 | 99-02427 | SERVIROVACI SOUPRAVA 2 DILNA NEREZ | 1 | ks | 46.45 Kč | 46.45 Kč |
| 1999 | 99-02428 | SERVIROVACI SOUPRAVA 2 DILNA NEREZ | 1 | ks | 46.46 Kč | 46.46 Kč |
| 1999 | 99-02431 | JIDELNI SALEK 17 CL | 24 | ks | 33.30 Kč | 799.20 Kč |
| 1999 | 99-02432 | MELODIE PODSALEK 14 CM | 24 | ks | 28.90 Kč | 693.60 Kč |
| 1999 | 99-02433 | MELODIE TALIREK DEZERT 19CM | 25 | ks | 38.30 Kč | 957.50 Kč |
| 1999 | 99-02434 | TALIR MELKY 25 CM | 21 | ks | 62.83 Kč | 1,319.43 Kč |
| 1999 | 99-02437 | VARNA KONVICE | 1 | ks | 765.00 Kč | 765.00 Kč |
| 1999 | 99-02438 | UMELA KVETINA | 1 | ks | 183.00 Kč | 183.00 Kč |
| 1999 | 99-02439 | UMELA KVETINA | 1 | ks | 183.00 Kč | 183.00 Kč |
| 1999 | 99-02440 | UMELA KVETINA | 1 | ks | 183.00 Kč | 183.00 Kč |
| 1999 | 99-02441 | UMELA KVETINA | 1 | ks | 183.00 Kč | 183.00 Kč |
| 1999 | 99-02442 | UMELA KVETINA | 1 | ks | 183.00 Kč | 183.00 Kč |
| 1999 | 99-02444 | UMELA KVETINA | 1 | ks | 183.00 Kč | 183.00 Kč |
| 1999 | 99-02445 | UMELA KVETINA | 1 | ks | 183.00 Kč | 183.00 Kč |
| 1999 | 99-02446 | UMELA KVETINA | 1 | ks | 183.00 Kč | 183.00 Kč |
| 1999 | 99-02447 | UMELA KVETINA | 1 | ks | 183.00 Kč | 183.00 Kč |
| 1999 | 99-02448 | UMELA KVETINA | 1 | ks | 183.00 Kč | 183.00 Kč |
| 1999 | 99-02449 | OBRAZEK V RAMECKU | 1 | ks | 266.00 Kč | 266.00 Kč |
| 1999 | 99-02450 | OBRAZEK V RAMECKU | 1 | ks | 266.00 Kč | 266.00 Kč |
| 1999 | 99-02451 | TELEF.EUROSET CERNY | 1 | ks | 820.00 Kč | 820.00 Kč |
| 1999 | 99-02456 | NASTENNY OBRAZEK | 1 | ks | 266.00 Kč | 266.00 Kč |
| 1999 | 99-02457 | NASTENNY OBRAZEK | 1 | ks | 266.00 Kč | 266.00 Kč |
| 1999 | 99-02458 | NASTENNY OBRAZEK | 1 | ks | 266.00 Kč | 266.00 Kč |
| 1999 | 99-02461 | NASTENNY OBRAZEK | 1 | ks | 266.00 Kč | 266.00 Kč |
| 1999 | 99-02462 | NASTENNY OBRAZEK | 1 | ks | 266.00 Kč | 266.00 Kč |
| 1999 | 99-02469 | ODPADKOVY KOS | 1 | ks | 140.00 Kč | 140.00 Kč |
| 1999 | 99-02470 | ODPADKOVY KOS | 1 | ks | 265.00 Kč | 265.00 Kč |
| 1999 | 99-02471 | ODPADKOVY KOS | 1 | ks | 265.00 Kč | 265.00 Kč |
| 1999 | 99-02472 | SVITILNA 3710 S ADAPTEREM | 1 | ks | 955.00 Kč | 955.00 Kč |
| 1999 | 99-02473 | ZRCADLO 50X60 | 1 | ks | 152.00 Kč | 152.00 Kč |
| 1999 | 99-02474 | PLYS NA POHOVKU RECEPCE 2METRY | 1 | ks | 440.00 Kč | 440.00 Kč |

| Rok pořízení | Inventární číslo | Název DHIM | Kusy | Jednotka (ks) | Požizovací cena za 1ks | Požizovací cena CELKEM |
|--------------|------------------|-----------------------------------|------|---------------|------------------------|------------------------|
| 1999 | 99-02475 | ZASOBNIK RUCNIKU KOMAXIT | 1 | ks | 415.90 Kč | 415.90 Kč |
| 1999 | 99-02476 | ZASOBNIK RUCNIKU KOMAXIT | 1 | ks | 415.90 Kč | 415.90 Kč |
| 1999 | 99-02477 | ZASOBNIK RUCNIKU KOMAXIT | 1 | ks | 415.90 Kč | 415.90 Kč |
| 1999 | 99-02478 | ZASOBNIK RUCNIKU KOMAXIT | 1 | ks | 415.90 Kč | 415.90 Kč |
| 1999 | 99-02479 | ZASOBNIK RUCNIKU KOMAXIT | 1 | ks | 415.90 Kč | 415.90 Kč |
| 1999 | 99-02480 | KOS NA PAPIR.RUCNIKY | 1 | ks | 958.90 Kč | 958.90 Kč |
| 1999 | 99-02481 | KOS NA PAPIR.RUCNIKY | 1 | ks | 958.90 Kč | 958.90 Kč |
| 1999 | 99-02482 | KOS NA PAPIR.RUCNIKY | 1 | ks | 958.90 Kč | 958.90 Kč |
| 1999 | 99-02483 | KOS NA PAPIR.RUCNIKY | 1 | ks | 958.90 Kč | 958.90 Kč |
| 1999 | 99-02484 | KOS NA PAPIR.RUCNIKY – DRATENY | 1 | ks | 958.90 Kč | 958.90 Kč |
| 1999 | 99-02485 | SKRIN DVOUDVEROVA | 2 | ks | 250.00 Kč | 500.00 Kč |
| 1999 | 99-02486 | PSACI STUL OBOUSTRANNY | 1 | ks | 1,200.00 Kč | 1,200.00 Kč |
| 1999 | 99-02488 | ZIDLE CALOUNENA | 1 | ks | 550.00 Kč | 550.00 Kč |
| 1999 | 99-02490 | VENTILATOR VELKY | 1 | ks | 840.00 Kč | 840.00 Kč |
| 1999 | 99-02496 | VESAK | 1 | ks | 1,200.00 Kč | 1,200.00 Kč |
| 1999 | 99-02497 | PSACI STUL | 1 | ks | 1,600.00 Kč | 1,600.00 Kč |
| 1999 | 99-02498 | UMELA KVETINA V KOSIKU | 2 | ks | 50.00 Kč | 100.00 Kč |
| 1999 | 99-02500 | BRUSKA STOLNI S FILTREM V.C.26853 | 1 | ks | 350.00 Kč | 350.00 Kč |
| 1999 | 99-02501 | SKRIN | 1 | ks | 150.00 Kč | 150.00 Kč |
| 1999 | 99-02502 | SKRIN | 1 | ks | 150.00 Kč | 150.00 Kč |
| 1999 | 99-02503 | VALENDÁ | 1 | ks | 650.00 Kč | 650.00 Kč |
| 1999 | 99-02504 | ODPADKOVY KOS | 1 | ks | 238.00 Kč | 238.00 Kč |
| 1999 | 99-02508 | MRIZKA DEKOR. S KVETINOU | 1 | ks | 359.00 Kč | 359.00 Kč |
| 1999 | 99-02509 | MRIZKA OKENKO – BRECTAN | 1 | ks | 297.00 Kč | 297.00 Kč |
| 1999 | 99-02510 | MRIZKA OKENKO – KVETINA | 1 | ks | 297.00 Kč | 297.00 Kč |
| 1999 | 99-02520 | UBRUS | 1 | ks | 175.00 Kč | 175.00 Kč |
| 1999 | 99-02537 | ODPADKOVY KOS | 1 | ks | 128.00 Kč | 128.00 Kč |
| 1999 | 99-02549 | KOS PRADELNI | 1 | ks | 127.00 Kč | 127.00 Kč |
| 1999 | 99-02551 | KLADKA ZED. | 1 | ks | 525.00 Kč | 525.00 Kč |
| 1999 | 99-02563 | POKLADNA SR | 1 | ks | 389.00 Kč | 389.00 Kč |
| 2000 | 00-02567 | TEXTILNI PODLAHOVA KRYTINA | 1 | ks | 2,217.60 Kč | 2,217.60 Kč |
| 2000 | 00-02568 | BROUSENE ZRCADLO | 1 | ks | 580.00 Kč | 580.00 Kč |
| 2000 | 00-02569 | NASTENNE HODINY HAH SPOL. | 1 | ks | 250.00 Kč | 250.00 Kč |
| 2000 | 00-02570 | DESKA STUL | 1 | ks | 862.30 Kč | 862.30 Kč |
| 2000 | 00-02573 | KANYSTR NA BENZIN DO ROLBY | 1 | ks | 499.00 Kč | 499.00 Kč |
| 2000 | 00-02578 | STOLNI LAMPA | 1 | ks | 724.40 Kč | 724.40 Kč |
| 2000 | 00-02579 | STOLNI LAMPA | 1 | ks | 724.50 Kč | 724.50 Kč |
| 2000 | 00-02580 | NABIJECKA MONOCLANKU | 1 | ks | 727.90 Kč | 727.90 Kč |
| 2000 | 00-02610 | PASMO OCELOVE KMC 913-30 M | 1 | ks | 530.00 Kč | 530.00 Kč |
| 2000 | 00-02615 | KALKULACKA TRULY C 808 | 1 | ks | 399.00 Kč | 399.00 Kč |
| 2000 | 00-02618 | POSUVNE MERITKO | 1 | ks | 395.00 Kč | 395.00 Kč |
| 2000 | 00-02638 | NASTENKA KORKOVA | 1 | ks | 380.50 Kč | 380.50 Kč |
| 2000 | 00-02654 | KVETINA UMELA | 1 | ks | 164.00 Kč | 164.00 Kč |
| 2000 | 00-02687 | ZARIVKA | 1 | ks | 265.50 Kč | 265.50 Kč |
| 2001 | 01-02697 | KUFR NA NARADI KETTER | 1 | ks | 145.18 Kč | 145.18 Kč |
| 2001 | 01-02697 | KUFR NA NARADI KETTER | 1 | ks | 145.18 Kč | 145.18 Kč |
| 2001 | 01-02698 | KUFR NA NARADI KETTER | 1 | ks | 145.18 Kč | 145.18 Kč |
| 2001 | 01-02699 | KUFR NA NARADI KETTER | 1 | ks | 145.18 Kč | 145.18 Kč |
| 2001 | 01-02700 | KUFR NA NARADI KETTER | 1 | ks | 145.18 Kč | 145.18 Kč |
| 2001 | 01-02701 | KUFR NA NARADI KETTER | 1 | ks | 145.18 Kč | 145.18 Kč |
| 2001 | 01-02702 | KUFR NA NARADI KETTER | 1 | ks | 145.18 Kč | 145.18 Kč |
| 2001 | 01-02703 | KUFR NA NARADI KETTER | 1 | ks | 145.18 Kč | 145.18 Kč |
| 2001 | 01-02704 | KUFR NA NARADI KETTER | 1 | ks | 145.18 Kč | 145.18 Kč |
| 2001 | 01-02705 | KUFR NA NARADI KETTER | 1 | ks | 145.18 Kč | 145.18 Kč |
| 2001 | 01-02720 | SCHUDKY 3+1 | 1 | ks | 599.00 Kč | 599.00 Kč |
| 2001 | 01-02721 | ZAVES NA STENU | 2 | ks | 395.30 Kč | 790.60 Kč |
| 2001 | 01-02727 | ZAVES NA STENU – LISKA PODZIM | 1 | ks | 549.00 Kč | 549.00 Kč |
| 2001 | 01-02728 | ZAVES NA STENU – KVETINOVY | 1 | ks | 396.50 Kč | 396.50 Kč |
| 2001 | 01-02729 | BONSAI – LISKA PODZIM | 3 | ks | 463.60 Kč | 1,390.80 Kč |
| 2001 | 01-02809 | ZELEN POPINAVA | 1 | ks | 719.80 Kč | 719.80 Kč |
| 2001 | 01-02832 | STROM FICUS | 1 | ks | 1,464.00 Kč | 1,464.00 Kč |
| 2001 | 01-02833 | KOTOUCOVA REZACKA DAHLE 460MM | 1 | ks | 1,463.00 Kč | 1,463.00 Kč |
| 2001 | 01-02838 | DIGITALNI TEPLMER | 1 | ks | 2,400.00 Kč | 2,400.00 Kč |
| 2001 | 01-02854 | BRASNA MONTAZNI B63 | 1 | ks | 2,280.00 Kč | 2,280.00 Kč |
| 2001 | 01-02855 | BRASNA MONTAZNI B63 | 1 | ks | 2,280.00 Kč | 2,280.00 Kč |
| 2001 | 01-02856 | BRASNA MONTAZNI B63 | 1 | ks | 2,280.00 Kč | 2,280.00 Kč |
| 2001 | 01-02857 | BRASNA MONTAZNI B63 | 1 | ks | 2,280.00 Kč | 2,280.00 Kč |

| Rok pořízení | Inventární číslo | Název DHIM | Kusy | Jednotka (ks) | Požizovací cena za 1ks | Požizovací cena CELKEM |
|--------------|------------------|------------------------------------|------|---------------|------------------------|------------------------|
| 2001 | 01-02858 | BRASNA MONTAZNI B63 | 1 | ks | 2,280.00 Kč | 2,280.00 Kč |
| 2001 | 01-02864 | CASIO AD 4150 ADAPTER | 1 | ks | 171.00 Kč | 171.00 Kč |
| 2001 | 01-02865 | KARCE D62 S PASKOU BEZ ADAPTERU | 1 | ks | 1,476.00 Kč | 1,476.00 Kč |
| 2001 | 01-02870 | RUCNIK 90X50 CM | 100 | ks | 32.57 Kč | 3,257.00 Kč |
| 2001 | 01-02883 | MATRACE MOLITANOVA | 4 | ks | 1,472.50 Kč | 5,890.00 Kč |
| 2001 | 01-02884 | MATRACE MOLITANOVA | 4 | ks | 1,472.50 Kč | 5,890.00 Kč |
| 2001 | 01-02885 | MATRACE MOLITANOVA | 4 | ks | 1,472.50 Kč | 5,890.00 Kč |
| 2001 | 01-02886 | MATRACE MOLITANOVA | 4 | ks | 1,472.50 Kč | 5,890.00 Kč |
| 2001 | 01-02887 | MATRACE MOLITANOVA | 4 | ks | 1,472.50 Kč | 5,890.00 Kč |
| 2001 | 01-02888 | MATRACE MOLITANOVA | 4 | ks | 1,472.50 Kč | 5,890.00 Kč |
| 2001 | 01-02889 | MATRACE MOLITANOVA | 4 | ks | 1,472.50 Kč | 5,890.00 Kč |
| 2001 | 01-02890 | MATRACE MOLITANOVA | 4 | ks | 1,472.50 Kč | 5,890.00 Kč |
| 2001 | 01-02891 | MATRACE MOLITANOVA | 4 | ks | 1,472.50 Kč | 5,890.00 Kč |
| 2001 | 01-02892 | MATRACE MOLITANOVA | 4 | ks | 1,472.50 Kč | 5,890.00 Kč |
| 2001 | 01-02893 | MATRACE MOLITANOVA | 2 | ks | 1,472.50 Kč | 2,945.00 Kč |
| 2001 | 01-02897 | PROSIVANA DEKA THERMO 140X200 | 4 | ks | 576.00 Kč | 2,304.00 Kč |
| 2001 | 01-02898 | PROSIVANA DEKA THERMO 140X200 | 4 | ks | 576.00 Kč | 2,304.00 Kč |
| 2001 | 01-02899 | PROSIVANA DEKA THERMO 140X200 | 4 | ks | 576.00 Kč | 2,304.00 Kč |
| 2001 | 01-02900 | PROSIVANA DEKA THERMO 140X200 | 4 | ks | 576.00 Kč | 2,304.00 Kč |
| 2001 | 01-02901 | PROSIVANA DEKA THERMO 140X200 | 4 | ks | 576.00 Kč | 2,304.00 Kč |
| 2001 | 01-02902 | PROSIVANA DEKA THERMO 140X200 | 4 | ks | 576.00 Kč | 2,304.00 Kč |
| 2001 | 01-02903 | PROSIVANA DEKA THERMO 140X200 | 4 | ks | 576.00 Kč | 2,304.00 Kč |
| 2001 | 01-02904 | PROSIVANA DEKA THERMO 140X200 | 4 | ks | 576.00 Kč | 2,304.00 Kč |
| 2001 | 01-02905 | PROSIVANA DEKA THERMO 140X200 | 4 | ks | 576.00 Kč | 2,304.00 Kč |
| 2001 | 01-02906 | PROSIVANA DEKA THERMO 140X200 | 4 | ks | 576.00 Kč | 2,304.00 Kč |
| 2001 | 01-02907 | PROSIVANA DEKA THERMO 140X200 | 2 | ks | 576.00 Kč | 1,152.00 Kč |
| 2001 | 01-02908 | POLSTAR – KULICKOVY | 4 | ks | 393.60 Kč | 1,574.40 Kč |
| 2001 | 01-02909 | POLSTAR – KULICKOVY | 4 | ks | 393.60 Kč | 1,574.40 Kč |
| 2001 | 01-02910 | POLSTAR – KULICKOVY | 4 | ks | 393.60 Kč | 1,574.40 Kč |
| 2001 | 01-02911 | POLSTAR – KULICKOVY | 4 | ks | 393.60 Kč | 1,574.40 Kč |
| 2001 | 01-02912 | POLSTAR – KULICKOVY | 4 | ks | 393.60 Kč | 1,574.40 Kč |
| 2001 | 01-02913 | POLSTAR – KULICKOVY | 4 | ks | 393.60 Kč | 1,574.40 Kč |
| 2001 | 01-02914 | POLSTAR – KULICKOVY | 4 | ks | 393.60 Kč | 1,574.40 Kč |
| 2001 | 01-02915 | POLSTAR – KULICKOVY | 4 | ks | 393.60 Kč | 1,574.40 Kč |
| 2001 | 01-02916 | POLSTAR – KULICKOVY | 4 | ks | 393.60 Kč | 1,574.40 Kč |
| 2001 | 01-02917 | POLSTAR – KULICKOVY | 4 | ks | 393.60 Kč | 1,574.40 Kč |
| 2001 | 01-02918 | POLSTAR – KULICKOVY | 2 | ks | 393.50 Kč | 787.00 Kč |
| 2001 | 01-03377 | DALKOVE OVLADANI – TV TESLA RC2134 | 1 | ks | 1,034.40 Kč | 1,034.40 Kč |
| 2001 | 01-03387 | BERYL RENDLIK + POKLICKA | 2 | ks | 199.00 Kč | 398.00 Kč |
| 2001 | 01-03388 | BERYL HRNEC + POKLICKA | 2 | ks | 199.00 Kč | 398.00 Kč |
| 2001 | 01-03390 | PRKENKO DR.ZELENE 280X120X1 MM | 1 | ks | 39.90 Kč | 39.90 Kč |
| 2001 | 01-03392 | PANEV TESCOMA | 1 | ks | 339.00 Kč | 339.00 Kč |
| 2001 | 01-03393 | SVETELNY RETEZ FV-023/96 VANOCNI | 1 | ks | 599.00 Kč | 599.00 Kč |
| 2002 | 02-03417 | RUCNIK RECKY VZOR | 25 | ks | 64.56 Kč | 1,614.00 Kč |
| 2002 | 02-03419 | DLAHA ARTICU | 1 | ks | 544.00 Kč | 544.00 Kč |
| 2002 | 02-03420 | VAKUOVA DLAHA KRCNI | 1 | ks | 860.00 Kč | 860.00 Kč |
| 2002 | 02-03422 | EVAKUACNI PUMPA SE SLAPKOU VELKA | 1 | ks | 1,652.70 Kč | 1,652.70 Kč |
| 2002 | 02-03424 | POKLADNICKA – NA KLICE | 1 | ks | 400.00 Kč | 400.00 Kč |
| 2002 | 02-03428 | RACNA ½ PREPINACI-PRAC. NARADI | 1 | ks | 739.00 Kč | 739.00 Kč |
| 2002 | 02-03445 | HASICI PRISTROJ | 1 | ks | 1,120.00 Kč | 1,120.00 Kč |
| 2002 | 02-03455 | PROSTERADLO | 20 | ks | 80.00 Kč | 1,600.00 Kč |
| 2002 | 02-03460 | OSUSKA FROTE | 30 | ks | 50.00 Kč | 1,500.00 Kč |
| 2002 | 02-03464 | VENTILATOR STOJANOVY | 1 | ks | 1,302.40 Kč | 1,302.40 Kč |
| 2002 | 02-03465 | VENTILATOR STOJANOVY | 1 | ks | 818.80 Kč | 818.80 Kč |
| 2002 | 02-03469 | KANCELARSKA ZIDLE FLITE/T C2 | 1 | ks | 2,249.20 Kč | 2,249.20 Kč |
| 2002 | 02-03498 | OLEJOVY RADIATOR HELLER MAC | 1 | ks | 1,310.65 Kč | 1,310.65 Kč |
| 2002 | 02-03499 | OLEJOVY RADIATOR HELLER MAC | 1 | ks | 1,310.65 Kč | 1,310.65 Kč |
| 2002 | 02-03501 | PROSKLENA VYVESNI SKRINKA | 1 | ks | 839.00 Kč | 839.00 Kč |
| 2003 | 03-03508 | HADICOVY NASTENNY FEN ELITE COMPAC | 1 | ks | 1,990.20 Kč | 1,990.20 Kč |
| 2003 | 03-03522 | SVITIDLA NA OBCHUZKY | 1 | ks | 638.50 Kč | 638.50 Kč |
| 2003 | 03-03531 | BRUSKA FRS-125N EXCE | 1 | ks | 807.38 Kč | 807.38 Kč |
| 2003 | 03-03534 | SVITIDLO PRENOSNE 60 W | 2 | ks | 246.27 Kč | 492.54 Kč |
| 2003 | 03-03547 | HLAVICE IMBUS – SADA | 1 | ks | 60.48 Kč | 60.48 Kč |
| 2003 | 03-03548 | SADA SROUBOVAKU | 1 | ks | 1,347.07 Kč | 1,347.07 Kč |
| 2003 | 03-03549 | HASICI PRISTROJ | 1 | ks | 1,120.00 Kč | 1,120.00 Kč |
| 2003 | 03-03550 | HASICI PRISTROJ | 1 | ks | 1,120.00 Kč | 1,120.00 Kč |

| Rok pořízení | Inventární číslo | Název DHIM | Kusy | Jednotka (ks) | Pořizovací cena za 1ks | Pořizovací cena CELKEM |
|--------------|------------------|------------------------------------|------|---------------|------------------------|------------------------|
| 2003 | 03-03583 | ZAVES | 1 | ks | 231.15 Kč | 231.15 Kč |
| 2003 | 03-03584 | ZAVES | 1 | ks | 231.15 Kč | 231.15 Kč |
| 2003 | 03-03585 | ZAVES | 1 | ks | 231.15 Kč | 231.15 Kč |
| 2003 | 03-03586 | ZAVES | 1 | ks | 231.15 Kč | 231.15 Kč |
| 2003 | 03-03587 | ZAVES | 1 | ks | 231.15 Kč | 231.15 Kč |
| 2003 | 03-03588 | ZAVES | 1 | ks | 231.15 Kč | 231.15 Kč |
| 2003 | 03-03589 | ZAVES | 1 | ks | 231.15 Kč | 231.15 Kč |
| 2003 | 03-03590 | ZAVES | 1 | ks | 231.15 Kč | 231.15 Kč |
| 2003 | 03-03591 | ZAVES | 1 | ks | 231.15 Kč | 231.15 Kč |
| 2003 | 03-03592 | ZAVES | 1 | ks | 231.15 Kč | 231.15 Kč |
| 2003 | 03-03593 | ZAVES | 1 | ks | 231.10 Kč | 231.10 Kč |
| 2003 | 03-03599 | MAZACI LIS 300 | 1 | ks | 345.00 Kč | 345.00 Kč |
| 2003 | 03-03601 | REFRAKTOMETR | 1 | ks | 1,800.00 Kč | 1,800.00 Kč |
| 2003 | 03-03602 | GARNYZ (BOROVICE 200 CM) | 1 | ks | 359.00 Kč | 359.00 Kč |
| 2003 | 03-03603 | GARNYZ (BOROVICE 200 CM) | 1 | ks | 359.03 Kč | 359.03 Kč |
| 2003 | 03-03604 | GARNYZ | 1 | ks | 538.50 Kč | 538.50 Kč |
| 2003 | 03-03605 | SUD PLASTOVY 220 L | 7 | ks | 950.00 Kč | 6,650.00 Kč |
| 2003 | 03-03606 | VERTIKALNI ZALUZIE VZ 127 | 1 | ks | 2,306.40 Kč | 2,306.40 Kč |
| 2003 | 03-03607 | ZACLONA | 1 | ks | 144.00 Kč | 144.00 Kč |
| 2003 | 03-03608 | ZACLONA | 1 | ks | 144.00 Kč | 144.00 Kč |
| 2003 | 03-03609 | ZACLONA | 1 | ks | 144.00 Kč | 144.00 Kč |
| 2003 | 03-03610 | ZACLONA | 1 | ks | 144.00 Kč | 144.00 Kč |
| 2003 | 03-03611 | ZACLONA | 1 | ks | 144.00 Kč | 144.00 Kč |
| 2003 | 03-03612 | ZACLONA | 1 | ks | 144.00 Kč | 144.00 Kč |
| 2003 | 03-03613 | ZACLONA | 1 | ks | 144.00 Kč | 144.00 Kč |
| 2003 | 03-03614 | ZACLONA | 1 | ks | 144.00 Kč | 144.00 Kč |
| 2003 | 03-03615 | ZACLONA | 1 | ks | 144.00 Kč | 144.00 Kč |
| 2003 | 03-03616 | ZACLONA | 1 | ks | 144.00 Kč | 144.00 Kč |
| 2003 | 03-03617 | ZACLONA | 1 | ks | 144.00 Kč | 144.00 Kč |
| 2003 | 03-03619 | GARNYZ LUGANO BOROVICE 200 CM | 1 | ks | 359.00 Kč | 359.00 Kč |
| 2003 | 03-03620 | GARNYZ LUGANO BOROVICE 200 CM | 1 | ks | 359.03 Kč | 359.03 Kč |
| 2003 | 03-03621 | GARNYZ LUGANO BOROVICE 200 CM | 1 | ks | 359.00 Kč | 359.00 Kč |
| 2003 | 03-03622 | GARNYZ LUGANO BOROVICE 200 CM | 1 | ks | 359.00 Kč | 359.00 Kč |
| 2003 | 03-03623 | POTAH NA SEDACKU | 1 | ks | 713.10 Kč | 713.10 Kč |
| 2003 | 03-03632 | ZIDLE CALOUNENE | 40 | ks | 1,000.00 Kč | 40,000.00 Kč |
| 2003 | 03-03641 | STROPNI VENTILATOR VT-48 | 2 | ks | 951.55 Kč | 1,903.10 Kč |
| 2003 | 03-03662 | KALKULACKA TRULY C 808 | 1 | ks | 309.00 Kč | 309.00 Kč |
| 2004 | 04-03689 | POKLADNA PRIRUCNI | 1 | ks | 409.80 Kč | 409.80 Kč |
| 2004 | 04-03694 | TYC + KOLEJNICE 200 CM – SVETLA | 1 | ks | 564.76 Kč | 564.76 Kč |
| 2004 | 04-03695 | TYC + KOLEJNICE 200 CM – SVETLA | 1 | ks | 564.76 Kč | 564.76 Kč |
| 2004 | 04-03696 | TYC + KOLEJNICE 200 CM – SVETLA | 1 | ks | 564.76 Kč | 564.76 Kč |
| 2004 | 04-03697 | TYC + KOLEJNICE 200 CM – SVETLA | 1 | ks | 564.76 Kč | 564.76 Kč |
| 2004 | 04-03698 | STUL | 6 | ks | 2,500.00 Kč | 15,000.00 Kč |
| 2004 | 04-03699 | STOLEK POD KAVOVAR | 1 | ks | 600.00 Kč | 600.00 Kč |
| 2004 | 04-03700 | POLICKA | 6 | ks | 500.00 Kč | 3,000.00 Kč |
| 2004 | 04-03702 | HASICI PRISTROJ | 1 | ks | 990.00 Kč | 990.00 Kč |
| 2004 | 04-03703 | HASICI PRISTROJ | 1 | ks | 990.00 Kč | 990.00 Kč |
| 2004 | 04-03704 | HASICI PRISTROJ (UMISTENI-MOST) | 1 | ks | 1,450.00 Kč | 1,450.00 Kč |
| 2004 | 04-03724 | VLAJKA EU | 1 | ks | 643.80 Kč | 643.80 Kč |
| 2004 | 04-03747 | KABELAZ KE SVARECC 3 M | 1 | ks | 1,050.00 Kč | 1,050.00 Kč |
| 2004 | 04-03749 | DOPRAVNI ZNACKY | 2 | ks | 1,055.05 Kč | 2,110.10 Kč |
| 2004 | 04-03750 | TAVNA PISTOLE NA CHEMICKOU MALTU | 1 | ks | 1,207.10 Kč | 1,207.10 Kč |
| 2004 | 04-03772 | VALEND A | 1 | ks | 1,672.15 Kč | 1,672.15 Kč |
| 2004 | 04-03773 | VALEND A | 1 | ks | 1,672.15 Kč | 1,672.15 Kč |
| 2004 | 04-03788 | NASTENKA 90X60 | 1 | ks | 167.00 Kč | 167.00 Kč |
| 2004 | 04-03790 | KANCELARSKA ZIDLE ERGO (HEROUTOVA) | 1 | ks | 1,623.16 Kč | 1,623.16 Kč |
| 2004 | 04-03801 | KALKULACKA TRULY (HEROUTOVA) | 1 | ks | 240.97 Kč | 240.97 Kč |
| 2004 | 04-03806 | HASICI PRISTROJ | 1 | ks | 1,000.00 Kč | 1,000.00 Kč |
| 2004 | 04-03807 | HASICI PRISTROJ | 1 | ks | 1,000.00 Kč | 1,000.00 Kč |
| 2004 | 04-03809 | OSOBNI-VAHA STANDART | 1 | ks | 335.30 Kč | 335.30 Kč |
| 2004 | 04-03814 | HASICI PRISTROJ | 1 | ks | 1,000.00 Kč | 1,000.00 Kč |
| 2004 | 04-03815 | HASICI PRISTROJ | 1 | ks | 1,000.00 Kč | 1,000.00 Kč |
| 2004 | 04-03816 | LAVICE KOVOVA CALOUNENA | 3 | ks | 640.00 Kč | 1,920.00 Kč |
| 2004 | 04-03818 | SLUCHATKA + MIKROFON GENIUS K PC | 1 | ks | 284.86 Kč | 284.86 Kč |
| 2004 | 04-03819 | REDUKCNI VENTIL KE SVARECC E | 1 | ks | 734.00 Kč | 734.00 Kč |
| 2004 | 04-03821 | HODINY NASTENNE | 1 | ks | 209.24 Kč | 209.24 Kč |

| Rok pořízení | Inventární číslo | Název DHIM | Kusy | Jednotka (ks) | Pořizovací cena za 1ks | Pořizovací cena CELKEM |
|--------------|------------------|---------------------------------|------|---------------|------------------------|------------------------|
| 2006 | 06-03851 | KANCELARSKA ZIDLE S PODRUCKAMI | 1 | ks | 1,342.00 Kč | 1,342.00 Kč |
| 2006 | 06-03852 | KANCELARSKA ZIDLE S PODRUCKAMI | 1 | ks | 1,342.00 Kč | 1,342.00 Kč |
| 2006 | 06-03855 | TELEVIZOR TESLA M3708-TM | 1 | ks | 2,184.00 Kč | 2,184.00 Kč |
| 2006 | 06-03856 | TELEVIZOR TESLA M3707-TM | 1 | ks | 2,184.00 Kč | 2,184.00 Kč |
| 2006 | 06-03861 | HASICI PRISTROJ | 1 | ks | 1,000.00 Kč | 1,000.00 Kč |
| 2006 | 06-03872 | TELEVIZOR LUXTRONIC | 1 | ks | 2,066.35 Kč | 2,066.35 Kč |
| 2006 | 06-03873 | TELEVIZOR LUXTRONIC | 1 | ks | 2,066.35 Kč | 2,066.35 Kč |
| 2006 | 06-03878 | VENTILATOR STOLNI (KAVKOVKA M.) | 1 | ks | 419.30 Kč | 419.30 Kč |
| 2006 | 06-03879 | VENTILATOR STOLNI | 1 | ks | 419.30 Kč | 419.30 Kč |
| 2006 | 06-03882 | GARNYZ | 1 | ks | 475.60 Kč | 475.60 Kč |
| 2006 | 06-03883 | PROSTERADLA | 150 | ks | 15.00 Kč | 2,250.00 Kč |
| 2006 | 06-03892 | TV HYUNTAI CTV 1410 | 1 | ks | 2,015.90 Kč | 2,015.90 Kč |
| 2007 | 07-03915 | VARNA KONVICE | 1 | ks | 386.55 Kč | 386.55 Kč |
| 2007 | 07-03916 | MERIC VZDALENOSTI | 1 | ks | 899.00 Kč | 899.00 Kč |
| 2007 | 07-03926 | HASICI PRISTROJ | 1 | ks | 910.00 Kč | 910.00 Kč |
| 2007 | 07-03927 | SADA BITU | 2 | ks | 236.82 Kč | 473.64 Kč |
| 2007 | 07-03928 | SADA BITU | 1 | ks | 236.83 Kč | 236.83 Kč |
| 2007 | 07-03929 | SADA BITU | 1 | ks | 236.81 Kč | 236.81 Kč |
| 2007 | 07-03930 | SADA SROUBOVAKU A BITU | 1 | ks | 251.32 Kč | 251.32 Kč |
| 2007 | 07-03931 | SADA SROUBOVAKU A BITU | 1 | ks | 251.33 Kč | 251.33 Kč |
| 2007 | 07-03932 | SADA BITU A SROUBOVAKU | 2 | ks | 251.26 Kč | 502.52 Kč |
| 2007 | 07-03934 | KONTEJNER NA GLYKOL | 1 | ks | 2,560.00 Kč | 2,560.00 Kč |
| 2007 | 07-03935 | ZASOBNIK NA PAPIROVE RUCNIKY | 1 | ks | 583.10 Kč | 583.10 Kč |
| 2007 | 07-03936 | ZASOBNIK NA PAPIRY | 1 | ks | 583.10 Kč | 583.10 Kč |
| 2007 | 07-03950 | MOBILNI TELEFON NOKIA 1600 | 1 | ks | 80.67 Kč | 80.67 Kč |
| 1999 | 99-02424 | SKLENICE GINA 350 | 13 | ks | 35.38 Kč | 459.94 Kč |
| 2008 | 08-03976 | PONORNE CERPADLO | 1 | ks | 2,331.00 Kč | 2,331.00 Kč |
| 2001 | 01-02834 | STROM LISKA PODZIM | 1 | ks | 1,647.00 Kč | 1,647.00 Kč |
| 1996 | 96-00004 | ZAVESNA KNIHOVNA | 1 | ks | 175.00 Kč | 175.00 Kč |